



Caféu Denmark ApS

Skolegade 85
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33243537

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.03.2021

Steffan Nørgård Tobiesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Caféu Denmark ApS

Skolegade 85

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33243537

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Steffan Nørgård Tobiesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af maskiner til små og mellemstore virksomheder i Skandinavien.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 686 t.kr. mod et overskud på 219 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af salg af værnemidler under COVID-19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.305.622	1.467.864
Personaleomkostninger	1	(1.421.460)	(1.135.388)
Af- og nedskrivninger	2	(39.950)	(36.901)
Driftsresultat		844.212	295.575
Andre finansielle indtægter		91.780	21.368
Andre finansielle omkostninger	3	(27.624)	(34.281)
Resultat før skat		908.368	282.662
Skat af årets resultat	4	(222.825)	(64.000)
Årets resultat		685.543	218.662
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		685.543	218.662
Resultatdisponering		685.543	218.662

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.166	54.756
Materielle aktiver	5	121.166	54.756
Anlægsaktiver		121.166	54.756
Fremstillede varer og handelsvarer		1.767.512	1.207.781
Forudbetalinger for varer		714.499	0
Varebeholdninger		2.482.011	1.207.781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		628.572	657.983
Andre tilgodehavender		0	12.311
Periodeafgrænsningsposter		75.106	15.000
Tilgodehavender		703.678	685.294
Omsætningsaktiver		3.185.689	1.893.075
Aktiver		3.306.855	1.947.831

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		264.701	79.158
Egenkapital		344.701	159.158
Udskudt skat	6	21.000	20.000
Hensatte forpligtelser		21.000	20.000
Anden gæld		122.149	38.828
Langfristede gældsforpligtelser	7	122.149	38.828
Bankgæld		243.235	627.259
Deposita		9.300	9.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		929.233	468.284
Gæld til tilknyttede virksomheder		507.500	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		221.825	0
Anden gæld	8	907.912	625.002
Kortfristede gældsforpligtelser		2.819.005	1.729.845
Gældsforpligtelser		2.941.154	1.768.673
Passiver		3.306.855	1.947.831
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	79.158	159.158
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	685.543	685.543
Egenkapital ultimo	80.000	264.701	344.701

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.359.447	1.076.983
Pensioner	49.302	44.968
Andre omkostninger til social sikring	12.711	13.437
	1.421.460	1.135.388
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	39.950	29.601
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	7.300
	39.950	36.901

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.000	0
Renteomkostninger i øvrigt	17.624	30.405
Valutakursreguleringer	0	3.876
	27.624	34.281

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	221.825	0
Ændring af udskudt skat	1.000	64.000
	222.825	64.000

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	100.976
Tilgange	106.360
Kostpris ultimo	207.336
Af- og nedskrivninger primo	(46.220)
Årets afskrivninger	(39.950)
Af- og nedskrivninger ultimo	(86.170)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	121.166

6 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	21.000	20.000
Udskudt skat i alt	21.000	20.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	122.149	122.149
	122.149	122.149

8 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	729.917	500.206
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	152.995	31.996
Feriepengeforpligtelser	0	67.800
Anden gæld i øvrigt	25.000	25.000
	907.912	625.002

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter af driftsmateriel og biler. Aftalerne løber i op til 5 år fra balancedagen, og der er en restforpligtelse frem til udløb på i alt 2.201 t.kr., og en samlet tilbagekøbs- eller anvisningsforpligtelse ved udløb på 409 t.kr.

Selskabet har herudover indgået huslejekontrakt med en minimumsforpligtelse frem til tidligst mulige opsigelse på 644 t.kr.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steffan Tobiesen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 243 t.kr., er der givet virksomhedspant (nom. 750 t.kr) i simple fordringer, varebeholdninger, driftsmateriel og immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.232 t.kr.
